
On Line:
ŠD Delfin http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Plavalna zveza Slovenije 28.10.2017 17:36 - Stran 1

2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

1 - 1. del 28.10.2017 - 14:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 22.47 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 24.23 BODIROŽA, Nick Brugge (BEL) 12.11.2016
Rek. SLO kadeti (15-16) 24.23 BODIROŽA, Nick Brugge (BEL) 12.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 26.27 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 28.12.2000
Rek. SLO dečki (13-14) 26.27 ŠTIH, Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.21 VOVK, Nace Kranj 20.12.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. MASTEN, Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 26.15 579
2. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 26.44 560
3. OMAHEN, Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana 26.78 539
4. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 28.36 454
5. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin Ljubljana 28.87 430
6. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 29.78 392
7. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 29.99 384
8. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 30.63 360
9. KLENOVŠEK, Urh 96 ŠD Delfin Ljubljana 31.45 333

10. KLEVA, Blaž 01 PK Koper 31.90 319
11. NOVAK, Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana 31.93 318
12. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 33.75 269
13. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 33.83 267
14. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 33.86 266
15. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 34.02 263
16. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 34.50 252
17. ŽAUCER, Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 37.85 191
18. TERZER, Gal 01 ŠD Delfin Ljubljana 38.10 187
19. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 40.00 161
20. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 41.98 140
21. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 42.58 134
22. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 43.81 123
23. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 44.12 120
24. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 44.49 117
25. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 48.49 90
26. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 59.57 49

DNS MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana
DNS LOSADA, Jorge 96 ŠD Delfin Ljubljana

B

1. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 29.78 392
2. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 29.99 384
3. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 33.75 269
4. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 33.83 267
5. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 34.02 263
6. ŽAUCER, Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 37.85 191
7. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 41.98 140

DNS MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

C

1. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 33.86 266
2. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 34.50 252
3. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 40.00 161
4. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 42.58 134

D

1. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 43.81 123
2. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 44.12 120
3. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 44.49 117
4. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 48.49 90
5. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 59.57 49

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 26.11 GOVEJŠEK, Nastja Netanya (ISR) 3.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 26.72 GOVEJŠEK, Nastja Kranj 23.11.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.37 GOVEJŠEK, Nastja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 28.34 GOVEJŠEK, Nastja Zagreb (CRO) 22.12.2010
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 31.19 GOVEJŠEK, Nastja Ljubljana 7.12.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RIHTER, Veronika 02 PK Koper 31.53 462
2. RADIĆ, Anastazija 00 ŠD Delfin Ljubljana 32.04 440
3. KVEDER, Urša 99 PK Koper 33.37 389
4. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 33.38 389
5. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 33.54 384
6. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 34.89 341
7. VRHOVNIK, Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 34.95 339
8. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovščina 35.85 314
9. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 35.89 313

10. POSPIŠ, Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 36.18 305
11. HOČEVAR, Katja 99 ŠD Delfin Ljubljana 36.29 303
12. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 36.63 294
13. ŽERJAL, Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 37.76 269
14. RENKO, Valerija 04 PK Koper 37.87 266
15. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 38.20 259
16. LUKEK, Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 40.99 210
17. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 41.17 207
18. PANGERC, Neja 07 PK Koper 43.04 181
19. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 44.76 161
20. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 50.33 113
21. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 52.17 102
22. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 53.41 95
23. LEHMANN, Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:01.54 62
24. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:03.52 56
25. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:08.26 45
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

B

1. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 33.38 389
2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 34.89 341
3. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 35.89 313
4. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 36.63 294
5. RENKO, Valerija 04 PK Koper 37.87 266

C

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 33.54 384
2. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 38.20 259
3. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 41.17 207
4. PANGERC, Neja 07 PK Koper 43.04 181
5. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 44.76 161
6. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 50.33 113
7. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 52.17 102
8. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 53.41 95

D

1. LEHMANN, Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:01.54 62
2. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:03.52 56
3. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:08.26 45

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 57.06 DUGONJIĆ, Damir Doha (QAT) 4.12.2014
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:00.03 DUGONJIĆ, Damir Helsinki (FIN) 7.12.2006
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:02.39 DUGONJIĆ, Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004
Rek. SLO dečki (13-14) 1:04.77 ŠTEHARNIK, Dejan Kranj 23.11.2014
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:12.50 KNEZ, Lovro Ljubljana 6.12.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. JELEN, Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:15.70 396
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.70 40.73

2. ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana 1:15.77 395
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.77 40.11

3. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:19.30 344
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.30 41.48

4. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:19.31 344
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.31 41.95

5. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:24.00 290
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.00 44.01

6. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:25.46 275
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.46 45.30

7. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 1:26.32 267
50m: 40.52 40.52 100m: 1:26.32 45.80
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A

Rojen rezultat točke

8. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 1:27.51 256
50m: 41.31 41.31 100m: 1:27.51 46.20

9. TURK, Urban Albin 04 ŠD Riba Ljubljana 1:27.58 256
50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.58 44.80

10. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:27.68 255
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.68 46.26

11. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:30.31 233
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.31 48.27

12. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 1:33.58 209
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.58 49.92

13. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:35.57 197
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.57 50.54

14. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:37.64 184
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.64 51.93

15. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:38.16 181
50m: 45.88 45.88 100m: 1:38.16 52.28

16. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:39.21 176
50m: 47.18 47.18 100m: 1:39.21 52.03

17. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:39.87 172
50m: 47.18 47.18 100m: 1:39.87 52.69

18. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 1:40.21 170
50m: 47.23 47.23 100m: 1:40.21 52.98

19. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 1:44.65 150
50m: 49.17 49.17 100m: 1:44.65 55.48

20. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:48.03 136
50m: 51.79 51.79 100m: 1:48.03 56.24

21. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 1:51.50 124
50m: 54.66 54.66 100m: 1:51.50 56.84

22. DAŠIČ ZVONAR, Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 1:52.49 120
50m: 53.94 53.94 100m: 1:52.49 58.55

23. HUREMOVIĆ, Aydin 08 PK Velenje 1:58.83 102
50m: 56.04 56.04 100m: 1:58.83 1:02.79

24. SIMČIČ, Domen 07 ŠD Aqua Ljubljana 2:01.59 95
50m: 57.46 57.46 100m: 2:01.59 1:04.13

25. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 2:02.08 94
50m: 56.83 56.83 100m: 2:02.08 1:05.25

26. ZAKRAJŠEK, Luka 06 ŠD Aqua Ljubljana 2:05.21 87
50m: 58.35 58.35 100m: 2:05.21 1:06.86

27. ADLEŠIČ, Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 2:06.16 85
50m: 58.84 58.84 100m: 2:06.16 1:07.32

DSQ GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.3 -
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A

Rojen rezultat točke

DSQ SLAK, Jakob 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.2 -

DNS LOSADA, Jorge 96 ŠD Delfin Ljubljana
DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana

B

1. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:19.30 344
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.30 41.48

2. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:19.31 344
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.31 41.95

3. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:24.00 290
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.00 44.01

4. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 1:26.32 267
50m: 40.52 40.52 100m: 1:26.32 45.80

5. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 1:27.51 256
50m: 41.31 41.31 100m: 1:27.51 46.20

6. TURK, Urban Albin 04 ŠD Riba Ljubljana 1:27.58 256
50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.58 44.80

7. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:27.68 255
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.68 46.26

8. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:30.31 233
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.31 48.27

9. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 1:33.58 209
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.58 49.92

10. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:37.64 184
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.64 51.93

C

1. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:25.46 275
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.46 45.30

2. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:35.57 197
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.57 50.54

3. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:39.21 176
50m: 47.18 47.18 100m: 1:39.21 52.03

4. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:39.87 172
50m: 47.18 47.18 100m: 1:39.87 52.69

5. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 1:40.21 170
50m: 47.23 47.23 100m: 1:40.21 52.98

6. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 1:44.65 150
50m: 49.17 49.17 100m: 1:44.65 55.48

7. DAŠIČ ZVONAR, Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 1:52.49 120
50m: 53.94 53.94 100m: 1:52.49 58.55

8. ZAKRAJŠEK, Luka 06 ŠD Aqua Ljubljana 2:05.21 87
50m: 58.35 58.35 100m: 2:05.21 1:06.86
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C

Rojen rezultat točke

9. ADLEŠIČ, Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 2:06.16 85
50m: 58.84 58.84 100m: 2:06.16 1:07.32

D

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:38.16 181
50m: 45.88 45.88 100m: 1:38.16 52.28

2. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:48.03 136
50m: 51.79 51.79 100m: 1:48.03 56.24

3. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 1:51.50 124
50m: 54.66 54.66 100m: 1:51.50 56.84

4. HUREMOVIĆ, Aydin 08 PK Velenje 1:58.83 102
50m: 56.04 56.04 100m: 1:58.83 1:02.79

5. SIMČIČ, Domen 07 ŠD Aqua Ljubljana 2:01.59 95
50m: 57.46 57.46 100m: 2:01.59 1:04.13

6. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 2:02.08 94
50m: 56.83 56.83 100m: 2:02.08 1:05.25

DSQ GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.3 -

DSQ SLAK, Jakob 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.2 -

DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 1:06.13 VOZEL, Tjaša Doha (QAT) 5.12.2014
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:07.33 ČELIK, Tina Maribor 26.1.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:07.77 VOVK, Tara Zagreb (CRO) 7.11.2015
Rek. SLO deklice (12-13) 1:11.81 KLANČAR, Neža Kranj 24.11.2013
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:16.81 JELESIJEVIČ, Anja Ljubljana 6.12.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RADIĆ, Anastazija 00 ŠD Delfin Ljubljana 1:22.62 429
50m: 39.06 39.06 100m: 1:22.62 43.56

2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:25.55 387
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.55 45.11

3. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 1:26.93 369
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.93 45.55

4. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 1:29.43 339
50m: 43.91 43.91 100m: 1:29.43 45.52

5. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:29.61 337
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.61 47.24

6. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:31.80 313
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.80 48.35
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, A

Rojen rezultat točke

7. NUSDORFER, Neli 03 PK Ajdovščina 1:31.88 312
50m: 41.70 41.70 100m: 1:31.88 50.18

8. STARIN, Maruška 03 PK Koper 1:33.60 295
50m: 43.70 43.70 100m: 1:33.60 49.90

9. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:36.16 272
50m: 45.19 45.19 100m: 1:36.16 50.97

10. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 1:39.76 244
50m: 49.02 49.02 100m: 1:39.76 50.74

11. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 1:42.65 224
50m: 49.59 49.59 100m: 1:42.65 53.06

12. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 1:45.24 208
50m: 48.71 48.71 100m: 1:45.24 56.53

13. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:50.07 181
50m: 51.00 51.00 100m: 1:50.07 59.07

14. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:52.18 171
50m: 52.93 52.93 100m: 1:52.18 59.25

15. PUREBER, Klara 08 ŠD Aqua Ljubljana 1:53.64 165
50m: 55.88 55.88 100m: 1:53.64 57.76

16. KLOPČIČ, Lara 07 ŠD Aqua Ljubljana 2:13.73 101
50m: 1:01.45 1:01.45 100m: 2:13.73 1:12.28

17. STRMEC, Naja 04 ŠD Aqua Ljubljana 2:20.60 87
50m: 1:05.98 1:05.98 100m: 2:20.60 1:14.62

DSQ GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.2 -

DSQ WAGNER, Neža 08 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.3 -

DSQ KOSI, Taša 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.6 -

DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica
DNS KUŠČER, Gaja 02 ŠD Aqua Ljubljana

B

1. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:31.80 313
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.80 48.35

2. STRMEC, Naja 04 ŠD Aqua Ljubljana 2:20.60 87
50m: 1:05.98 1:05.98 100m: 2:20.60 1:14.62

DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica

C

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:25.55 387
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.55 45.11

2. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 1:29.43 339
50m: 43.91 43.91 100m: 1:29.43 45.52
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, C

Rojen rezultat točke

3. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:29.61 337
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.61 47.24

4. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 1:39.76 244
50m: 49.02 49.02 100m: 1:39.76 50.74

5. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 1:45.24 208
50m: 48.71 48.71 100m: 1:45.24 56.53

6. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:50.07 181
50m: 51.00 51.00 100m: 1:50.07 59.07

7. KLOPČIČ, Lara 07 ŠD Aqua Ljubljana 2:13.73 101
50m: 1:01.45 1:01.45 100m: 2:13.73 1:12.28

DSQ GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.2 -

DSQ KOSI, Taša 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.6 -

D

1. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 1:42.65 224
50m: 49.59 49.59 100m: 1:42.65 53.06

2. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:52.18 171
50m: 52.93 52.93 100m: 1:52.18 59.25

3. PUREBER, Klara 08 ŠD Aqua Ljubljana 1:53.64 165
50m: 55.88 55.88 100m: 1:53.64 57.76

DSQ WAGNER, Neža 08 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.3 -

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 23.53 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 25.47 MANKOČ, Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti (15-16) 26.08 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 27.06 VOVK, Nace Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.96 ZUPANEC, Aleš Kranj 10.11.2012
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. OMAHEN, Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana 28.26 486
2. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 28.61 468
3. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 32.25 327
4. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 32.88 308
5. ZAGAJŠEK, Tilen 02 ŠD Delfin Ljubljana 34.30 271
6. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 34.87 258
7. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 38.22 196
8. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 39.68 175
9. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 42.96 138
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, A

Rojen rezultat točke

10. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 44.32 126
11. KAVRE, Jani 04 PK Koper 44.51 124
12. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 48.45 96
13. VELEC, Matija 08 PK Koper 50.00 87
14. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 54.73 66
15. SRŠEN, Andrej 06 ŠD Riba Ljubljana 55.08 65
16. ŠMID, Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 1:00.44 49
17. USENICNIK, Aljaz 07 ŠD Riba Ljubljana 1:09.54 32
18. POLJŠAK, Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 1:13.19 27

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS NOVAK, Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana
DNS MAVRIČ, Žan 98 ŠD Delfin Ljubljana

B

1. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 32.88 308
2. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 34.87 258
3. KAVRE, Jani 04 PK Koper 44.51 124

C

1. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 38.22 196
2. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 42.96 138
3. SRŠEN, Andrej 06 ŠD Riba Ljubljana 55.08 65

D

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 39.68 175
2. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 44.32 126
3. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 48.45 96
4. VELEC, Matija 08 PK Koper 50.00 87
5. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 54.73 66
6. ŠMID, Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 1:00.44 49
7. USENICNIK, Aljaz 07 ŠD Riba Ljubljana 1:09.54 32
8. POLJŠAK, Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 1:13.19 27

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 27.19 ČARMAN, Anja Chartres (FRA) 23.11.2012
Rek. SLO mladinke (16-17) 28.64 KOUS, Lucija Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 28.79 SCHOLLMAYER, Ava Kranj 23.11.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 29.77 JAMŠEK, Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.55 MILER, Tamara Kranj 18.2.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. ŽERJAL, Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 34.43 414
2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 34.75 403
3. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 35.63 373
4. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 35.94 364
5. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 38.51 296
6. POSPIŠ, Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 39.50 274
7. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 40.05 263
8. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 40.90 247
9. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 41.00 245

10. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 43.07 211
11. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 44.72 189
12. MAROLT, Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 45.79 176
13. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 46.18 171
14. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 46.32 170
15. PURGAR, Ema 07 PK Koper 47.10 161
16. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 48.65 146
17. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 49.08 143
18. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 49.21 141
19. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 55.23 100
20. JOVANOVIĆ, Sara 08 ŠD Riba Ljubljana 1:00.42 76
21. POGAČAR, Ela 09 ŠD Riba Ljubljana 1:15.97 38

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
DNS ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA
DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina

B

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 34.75 403
2. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 35.94 364
3. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 38.51 296
4. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 40.90 247

DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina

C

1. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 35.63 373
2. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 40.05 263
3. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 43.07 211
4. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 44.72 189
5. MAROLT, Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 45.79 176
6. PURGAR, Ema 07 PK Koper 47.10 161
7. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 48.65 146
8. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 49.08 143
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, C

Rojen rezultat točke

9. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 55.23 100
DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
DNS ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA

D

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 46.18 171
2. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 46.32 170
3. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 49.21 141
4. JOVANOVIĆ, Sara 08 ŠD Riba Ljubljana 1:00.42 76
5. POGAČAR, Ela 09 ŠD Riba Ljubljana 1:15.97 38

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 47.82 MANKOČ, Peter Dunaj/Vienna (AUT) 28.11.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 49.67 GODEC, Jernej Maribor 6.2.2003
Rek. SLO kadeti (15-16) 50.01 GODEC, Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 52.73 SAGMEISTER, Rok Ljubljana 21.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 58.63 VALENČAK, Jan Maribor 11.12.2004
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 53.85 581
50m: 26.19 26.19 100m: 53.85 27.66

2. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin Ljubljana 54.55 559
50m: 26.72 26.72 100m: 54.55 27.83

3. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 56.55 501
50m: 27.17 27.17 100m: 56.55 29.38

4. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 59.50 430
50m: 28.66 28.66 100m: 59.50 30.84

5. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 59.74 425
50m: 28.57 28.57 100m: 59.74 31.17

6. ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana 59.88 422
50m: 28.97 28.97 100m: 59.88 30.91

7. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 1:01.03 399
50m: 29.47 29.47 100m: 1:01.03 31.56

8. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:01.70 386
50m: 30.28 30.28 100m: 1:01.70 31.42

9. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:01.94 381
50m: 30.47 30.47 100m: 1:01.94 31.47

10. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:03.54 353
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.54 32.68

11. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:04.24 342
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.24 32.85

12. KLENOVŠEK, Urh 96 ŠD Delfin Ljubljana 1:04.70 335
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.70 33.35
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

13. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 1:05.17 327
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.17 34.20

14. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 1:05.42 324
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.42 33.98

15. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 1:05.62 321
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.62 34.53

16. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:05.95 316
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.95 34.01

17. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 1:06.32 311
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.32 34.43

18. NOVAK, Nejc 00 ŠD Delfin Ljubljana 1:06.46 309
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.46 35.01

19. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 1:06.63 306
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.63 34.52

20. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:07.52 294
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.52 35.09

21. TURK, Urban Albin 04 ŠD Riba Ljubljana 1:10.81 255
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.81 36.55

22. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:11.27 250
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.27 37.45

23. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:11.39 249
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.39 36.84

24. PRIVERŠEK, Maj 01 ŠD Aqua Ljubljana 1:13.32 230
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.32 38.93

25. ŽAUCER, Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 1:14.03 223
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.03 38.87

26. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 1:16.97 199
50m: 36.80 36.80 100m: 1:16.97 40.17

27. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 1:18.77 185
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.77 42.02

28. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:19.69 179
50m: 39.28 39.28 100m: 1:19.69 40.41

29. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:20.39 174
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.39 42.76

30. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:21.35 168
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.35 42.09

31. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:21.61 166
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.61 42.02

32. KAVRE, Jani 04 PK Koper 1:22.77 160
50m: 39.70 39.70 100m: 1:22.77 43.07

33. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:23.66 155
50m: 40.51 40.51 100m: 1:23.66 43.15

34. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 1:25.08 147
50m: 39.01 39.01 100m: 1:25.08 46.07
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

35. TROBEC, Tim 02 ŠD Aqua Ljubljana 1:25.65 144
50m: 39.18 39.18 100m: 1:25.65 46.47

36. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:26.69 139
50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.69 46.54

37. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:27.12 137
50m: 41.65 41.65 100m: 1:27.12 45.47

38. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 1:28.85 129
50m: 41.60 41.60 100m: 1:28.85 47.25

39. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:29.80 125
50m: 42.08 42.08 100m: 1:29.80 47.72

40. NOVAK, Luc 08 ŠD Aqua Ljubljana 1:33.86 109
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.86 50.20

41. ČUFER, Nejc 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:34.40 107
50m: 43.20 43.20 100m: 1:34.40 51.20

42. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 1:34.69 106
50m: 43.56 43.56 100m: 1:34.69 51.13

43. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 1:39.14 93
50m: 47.95 47.95 100m: 1:39.14 51.19

44. SRŠEN, Andrej 06 ŠD Riba Ljubljana 1:41.45 86
50m: 48.56 48.56 100m: 1:41.45 52.89

45. VELEC, Matija 08 PK Koper 1:43.30 82
50m: 48.07 48.07 100m: 1:43.30 55.23

46. HUREMOVIĆ, Aydin 08 PK Velenje 1:48.87 70
50m: 52.84 52.84 100m: 1:48.87 56.03

47. KAMBERI, Zufer 04 ŠD Aqua Ljubljana 2:09.26 42
50m: 52.36 52.36 100m: 2:09.26 1:16.90

DSQ BREZNIK, Mark 99 ŠD Delfin Ljubljana
SW 4.4 -

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS LOSADA, Jorge 96 ŠD Delfin Ljubljana
DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana

B

1. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 56.55 501
50m: 27.17 27.17 100m: 56.55 29.38

2. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 59.50 430
50m: 28.66 28.66 100m: 59.50 30.84

3. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 59.74 425
50m: 28.57 28.57 100m: 59.74 31.17

4. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:01.70 386
50m: 30.28 30.28 100m: 1:01.70 31.42

5. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:01.94 381
50m: 30.47 30.47 100m: 1:01.94 31.47
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B

Rojen rezultat točke

6. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:03.54 353
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.54 32.68

7. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:04.24 342
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.24 32.85

8. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 1:05.17 327
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.17 34.20

9. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 1:05.42 324
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.42 33.98

10. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 1:05.62 321
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.62 34.53

11. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 1:06.32 311
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.32 34.43

12. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:07.52 294
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.52 35.09

13. TURK, Urban Albin 04 ŠD Riba Ljubljana 1:10.81 255
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.81 36.55

14. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:11.27 250
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.27 37.45

15. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:11.39 249
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.39 36.84

16. ŽAUCER, Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 1:14.03 223
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.03 38.87

17. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 1:16.97 199
50m: 36.80 36.80 100m: 1:16.97 40.17

18. KAVRE, Jani 04 PK Koper 1:22.77 160
50m: 39.70 39.70 100m: 1:22.77 43.07

19. KAMBERI, Zufer 04 ŠD Aqua Ljubljana 2:09.26 42
50m: 52.36 52.36 100m: 2:09.26 1:16.90

C

1. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:05.95 316
50m: 31.94 31.94 100m: 1:05.95 34.01

2. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 1:06.63 306
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.63 34.52

3. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 1:18.77 185
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.77 42.02

4. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:19.69 179
50m: 39.28 39.28 100m: 1:19.69 40.41

5. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:21.35 168
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.35 42.09

6. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:23.66 155
50m: 40.51 40.51 100m: 1:23.66 43.15

7. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 1:25.08 147
50m: 39.01 39.01 100m: 1:25.08 46.07
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C

Rojen rezultat točke

8. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 1:28.85 129
50m: 41.60 41.60 100m: 1:28.85 47.25

9. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:29.80 125
50m: 42.08 42.08 100m: 1:29.80 47.72

10. ČUFER, Nejc 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:34.40 107
50m: 43.20 43.20 100m: 1:34.40 51.20

11. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 1:34.69 106
50m: 43.56 43.56 100m: 1:34.69 51.13

12. SRŠEN, Andrej 06 ŠD Riba Ljubljana 1:41.45 86
50m: 48.56 48.56 100m: 1:41.45 52.89

D

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:20.39 174
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.39 42.76

2. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:21.61 166
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.61 42.02

3. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:26.69 139
50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.69 46.54

4. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:27.12 137
50m: 41.65 41.65 100m: 1:27.12 45.47

5. NOVAK, Luc 08 ŠD Aqua Ljubljana 1:33.86 109
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.86 50.20

6. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 1:39.14 93
50m: 47.95 47.95 100m: 1:39.14 51.19

7. VELEC, Matija 08 PK Koper 1:43.30 82
50m: 48.07 48.07 100m: 1:43.30 55.23

8. HUREMOVIĆ, Aydin 08 PK Velenje 1:48.87 70
50m: 52.84 52.84 100m: 1:48.87 56.03

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 53.97 GOVEJŠEK, Nastja Netanya (ISR) 3.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 54.07 GOVEJŠEK, Nastja Herning (DEN) 12.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 54.94 GOVEJŠEK, Nastja Chartres (FRA) 22.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 56.62 ŠEGEL, Janja Kranj 23.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:00.72 BEŽAN PETRIČ, Urša Maribor 10.12.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 58.18 670
50m: 28.04 28.04 100m: 58.18 30.14

2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:06.19 455
50m: 32.33 32.33 100m: 1:06.19 33.86

3. RIHTER, Veronika 02 PK Koper 1:06.59 446
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.59 35.29

4. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:08.50 410
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.50 36.37

5. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 1:09.25 397
50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.25 35.54

6. HOČEVAR, Katja 99 ŠD Delfin Ljubljana 1:10.01 384
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.01 35.90

7. POSPIŠ, Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 1:11.02 368
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.02 37.37

8. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 1:11.28 364
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.28 37.64

9. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:13.55 331
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.55 38.49

10. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:14.10 324
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.10 39.41

11. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovščina 1:14.20 322
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.20 38.63

12. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:14.21 322
50m: 35.51 35.51 100m: 1:14.21 38.70

13. LUKEK, Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 1:14.79 315
50m: 36.43 36.43 100m: 1:14.79 38.36

14. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:15.30 309
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.30 38.92

15. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 1:15.61 305
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.61 39.49

16. RENKO, Valerija 04 PK Koper 1:15.68 304
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.68 39.38

17. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 1:17.01 288
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.01 39.99

18. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.02 288
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.02 39.68
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

19. AVŠIČ, Ana 01 ŠD Aqua Ljubljana 1:22.01 239
50m: 38.57 38.57 100m: 1:22.01 43.44

20. NUSDORFER, Neli 03 PK Ajdovščina 1:23.32 228
50m: 39.17 39.17 100m: 1:23.32 44.15

21. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 1:23.36 227
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.36 43.77

22. PURGAR, Ema 07 PK Koper 1:23.95 223
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.95 43.15

23. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 1:25.93 207
50m: 39.36 39.36 100m: 1:25.93 46.57

24. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:27.00 200
50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.00 45.49

25. MAROLT, Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 1:28.54 190
50m: 41.83 41.83 100m: 1:28.54 46.71

26. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 1:28.66 189
50m: 41.95 41.95 100m: 1:28.66 46.71

27. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 1:28.82 188
50m: 41.11 41.11 100m: 1:28.82 47.71

28. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:33.07 163
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.07 48.77

29. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:45.65 111
50m: 49.08 49.08 100m: 1:45.65 56.57

30. LEHMANN, Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:47.48 106
50m: 50.28 50.28 100m: 1:47.48 57.20

31. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 2:01.88 72
50m: 55.11 55.11 100m: 2:01.88 1:06.77

DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina
DNS GARAFOLJ, Noel 02 PK Koper
DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica

B

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:06.19 455
50m: 32.33 32.33 100m: 1:06.19 33.86

2. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:14.21 322
50m: 35.51 35.51 100m: 1:14.21 38.70

3. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 1:15.61 305
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.61 39.49

4. RENKO, Valerija 04 PK Koper 1:15.68 304
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.68 39.38

DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina
DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

C

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:08.50 410
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.50 36.37

2. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 1:11.28 364
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.28 37.64

3. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:13.55 331
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.55 38.49

4. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:15.30 309
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.30 38.92

5. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.02 288
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.02 39.68

6. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 1:23.36 227
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.36 43.77

7. PURGAR, Ema 07 PK Koper 1:23.95 223
50m: 40.80 40.80 100m: 1:23.95 43.15

8. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 1:25.93 207
50m: 39.36 39.36 100m: 1:25.93 46.57

9. MAROLT, Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 1:28.54 190
50m: 41.83 41.83 100m: 1:28.54 46.71

10. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 1:28.66 189
50m: 41.95 41.95 100m: 1:28.66 46.71

11. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 1:28.82 188
50m: 41.11 41.11 100m: 1:28.82 47.71

12. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:33.07 163
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.07 48.77

D

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:27.00 200
50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.00 45.49

2. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:45.65 111
50m: 49.08 49.08 100m: 1:45.65 56.57

3. LEHMANN, Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:47.48 106
50m: 50.28 50.28 100m: 1:47.48 57.20

4. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 2:01.88 72
50m: 55.11 55.11 100m: 2:01.88 1:06.77
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

9. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 50.76 MANKOČ, Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 55.48 CERKOVNIK, Žiga Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 58.11 CERKOVNIK, Žiga Zagreb (CRO) 22.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 1:00.10 BODIROŽA, Nick Kranj 23.11.2014
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:06.96 SAGMEISTER, Rok Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. MASTEN, Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 1:00.57 572
50m: 27.64 27.64 100m: 1:00.57 32.93

2. OMAHEN, Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana 1:00.58 572
50m: 27.68 27.68 100m: 1:00.58 32.90

3. HROVATIN, Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:04.69 470
50m: 29.49 29.49 100m: 1:04.69 35.20

4. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 1:08.79 390
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.79 36.38

5. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 1:10.36 365
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.36 38.14

6. KLEVA, Blaž 01 PK Koper 1:11.11 353
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.11 36.56

7. JELEN, Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:11.27 351
50m: 32.27 32.27 100m: 1:11.27 39.00

8. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:11.92 342
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.92 37.96

9. KLENOVŠEK, Urh 96 ŠD Delfin Ljubljana 1:12.35 336
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.35 37.84

10. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:14.33 309
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.33 38.91

11. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:15.21 299
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.21 40.57

12. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:15.68 293
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.68 39.47

13. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:16.21 287
50m: 37.04 37.04 100m: 1:16.21 39.17

14. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 1:16.91 279
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.91 41.05

15. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:17.38 274
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.38 41.27

16. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:18.52 262
50m: 34.76 34.76 100m: 1:18.52 43.76

17. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 1:21.40 235
50m: 36.83 36.83 100m: 1:21.40 44.57

18. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:24.04 214
50m: 36.86 36.86 100m: 1:24.04 47.18
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

9. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, A

Rojen rezultat točke

19. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 1:24.14 213
50m: 40.04 40.04 100m: 1:24.14 44.10

20. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:24.50 210
50m: 40.99 40.99 100m: 1:24.50 43.51

21. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:25.89 200
50m: 42.95 42.95 100m: 1:25.89 42.94

22. TERZER, Gal 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:27.21 191
50m: 43.44 43.44 100m: 1:27.21 43.77

23. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:28.92 181
50m: 41.87 41.87 100m: 1:28.92 47.05

24. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:33.02 158
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.02 49.09

25. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:35.18 147
50m: 45.05 45.05 100m: 1:35.18 50.13

26. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:40.22 126
50m: 50.16 50.16 100m: 1:40.22 50.06

27. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:40.35 125
50m: 48.25 48.25 100m: 1:40.35 52.10

28. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:46.69 104
50m: 53.26 53.26 100m: 1:46.69 53.43

DSQ MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina
SW 9.3 -

DSQ LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA
SW 9.3 -

DSQ RUSTEMPAŠIĆ, Faruk 04 Sport Time, SA
SW 9.1 -

DNS LOSADA, Jorge 96 ŠD Delfin Ljubljana

B

1. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:11.92 342
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.92 37.96

2. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:14.33 309
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.33 38.91

3. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:15.21 299
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.21 40.57

4. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:15.68 293
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.68 39.47

5. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:17.38 274
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.38 41.27

6. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 1:21.40 235
50m: 36.83 36.83 100m: 1:21.40 44.57

7. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:24.04 214
50m: 36.86 36.86 100m: 1:24.04 47.18
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

9. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, B

Rojen rezultat točke

8. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 1:24.14 213
50m: 40.04 40.04 100m: 1:24.14 44.10

9. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:25.89 200
50m: 42.95 42.95 100m: 1:25.89 42.94

DSQ MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina
SW 9.3 -

DSQ RUSTEMPAŠIĆ, Faruk 04 Sport Time, SA
SW 9.1 -

C

1. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:16.21 287
50m: 37.04 37.04 100m: 1:16.21 39.17

2. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 1:16.91 279
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.91 41.05

3. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:24.50 210
50m: 40.99 40.99 100m: 1:24.50 43.51

4. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:40.22 126
50m: 50.16 50.16 100m: 1:40.22 50.06

D

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:28.92 181
50m: 41.87 41.87 100m: 1:28.92 47.05

2. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:33.02 158
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.02 49.09

3. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 1:35.18 147
50m: 45.05 45.05 100m: 1:35.18 50.13

4. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:40.35 125
50m: 48.25 48.25 100m: 1:40.35 52.10

5. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:46.69 104
50m: 53.26 53.26 100m: 1:46.69 53.43

DSQ LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA
SW 9.3 -
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

10. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 1:00.90 KEJŽAR, Alenka Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:02.08 PINTAR, Tjaša Herning (DEN) 13.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:03.18 KLINAR, Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.33 JAMŠEK, Janja Zrenjanin (SRB) 1.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:09.71 JELESIJEVIČ, Anja Maribor 29.11.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 1:07.30 597
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.30 35.40

2. BRAČUN, Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 1:16.82 401
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.82 41.34

3. KVEDER, Urša 99 PK Koper 1:17.51 390
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.51 40.93

4. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:18.74 372
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.74 41.46

5. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 1:18.98 369
50m: 38.20 38.20 100m: 1:18.98 40.78

6. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 1:19.35 364
50m: 37.69 37.69 100m: 1:19.35 41.66

7. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 1:19.50 362
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.50 42.47

8. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:22.31 326
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.31 42.13

9. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:23.02 318
50m: 39.26 39.26 100m: 1:23.02 43.76

10. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 1:24.24 304
50m: 42.60 42.60 100m: 1:24.24 41.64

11. VRHOVNIK, Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 1:24.32 303
50m: 37.60 37.60 100m: 1:24.32 46.72

12. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:24.38 302
50m: 41.56 41.56 100m: 1:24.38 42.82

13. STARIN, Maruška 03 PK Koper 1:25.46 291
50m: 38.18 38.18 100m: 1:25.46 47.28

14. POSPIŠ, Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:25.76 288
50m: 38.11 38.11 100m: 1:25.76 47.65

15. LUKEK, Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 1:27.29 273
50m: 42.50 42.50 100m: 1:27.29 44.79

16. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:27.77 269
50m: 41.57 41.57 100m: 1:27.77 46.20

17. PANGERC, Neja 07 PK Koper 1:41.67 173
50m: 47.16 47.16 100m: 1:41.67 54.51

18. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:41.91 171
50m: 49.98 49.98 100m: 1:41.91 51.93
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, A

Rojen rezultat točke

19. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:54.60 120
50m: 54.47 54.47 100m: 1:54.60 1:00.13

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica

B

1. BRAČUN, Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 1:16.82 401
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.82 41.34

2. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 1:19.35 364
50m: 37.69 37.69 100m: 1:19.35 41.66

3. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 1:19.50 362
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.50 42.47

4. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:24.38 302
50m: 41.56 41.56 100m: 1:24.38 42.82

DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica

C

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:18.74 372
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.74 41.46

2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:22.31 326
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.31 42.13

3. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 1:24.24 304
50m: 42.60 42.60 100m: 1:24.24 41.64

4. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:27.77 269
50m: 41.57 41.57 100m: 1:27.77 46.20

5. PANGERC, Neja 07 PK Koper 1:41.67 173
50m: 47.16 47.16 100m: 1:41.67 54.51

6. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:41.91 171
50m: 49.98 49.98 100m: 1:41.91 51.93

7. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:54.60 120
50m: 54.47 54.47 100m: 1:54.60 1:00.13

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

2 - 2. del 28.10.2017 - 16:10

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 21.18 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.31 CERKOVNIK, Žiga Maribor 29.1.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.22 GODEC, Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 ANDOLJŠEK, Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki (13-14) 24.75 ŠTIH, Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 26.88 ZUPANEC, Aleš Kranj 10.11.2012
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. MASTEN, Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 24.37 574
2. OMAHEN, Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana 24.60 558
3. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 24.65 555
4. HROVATIN, Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 25.44 505
5. ZABAV, Andrej 01 ŠD Delfin Ljubljana 25.77 485
6. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 26.45 449
7. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 26.50 446
8. JELEN, Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 26.97 423
9. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 27.06 419

10. MAVRIČ, Žan 98 ŠD Delfin Ljubljana 27.21 412
11. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 27.36 406
12. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 28.27 368
13. KLEVA, Blaž 01 PK Koper 28.44 361
14. ZAGAJŠEK, Tilen 02 ŠD Delfin Ljubljana 28.67 352
15. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 29.07 338
16. HODNIK, Aljoša 99 ŠD Delfin Ljubljana 29.13 336
17. KLENOVŠEK, Urh 96 ŠD Delfin Ljubljana 29.18 334
18. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 29.39 327
19. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 29.67 318
20. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 29.84 312
21. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 30.49 293
22. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 31.16 274
23. PRIVERŠEK, Maj 01 ŠD Aqua Ljubljana 31.79 258
24. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 32.67 238
25. ŽAUCER, Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 32.98 231
26. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 33.23 226
27. TERZER, Gal 01 ŠD Delfin Ljubljana 33.28 225
28. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 33.70 217
29. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 34.01 211
30. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 34.32 205
31. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 34.38 204
32. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 34.58 201
33. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 36.37 172
34. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 36.90 165
35. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 36.98 164
36. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 37.28 160
37. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 37.57 156
38. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 37.59 156



On Line:
ŠD Delfin http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Plavalna zveza Slovenije 28.10.2017 17:36 - Stran 25

2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

39. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 37.70 155
40. KAVRE, Jani 04 PK Koper 37.81 153
41. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 37.85 153
42. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 37.98 151
43. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 38.13 150
44. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 38.53 145
45. TROBEC, Tim 02 ŠD Aqua Ljubljana 39.54 134
46. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 39.60 133
47. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 41.79 113
48. ČUFER, Nejc 06 ŠD Aqua Ljubljana 42.42 108
49. NOVAK, Luc 08 ŠD Aqua Ljubljana 43.90 98
50. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 44.26 95
51. VELEC, Matija 08 PK Koper 44.46 94
52. VALAS, Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 44.57 93
53. RUSTEMPAŠIĆ, Faruk 04 Sport Time, SA 45.85 86
54. SRŠEN, Andrej 06 ŠD Riba Ljubljana 46.31 83
55. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 47.43 77
56. ADLEŠIČ, Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 48.67 72
57. DAŠIČ ZVONAR, Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 49.27 69
58. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 49.39 69
59. KAMBERI, Zufer 04 ŠD Aqua Ljubljana 53.68 53
60. VILFAN KOŽUH, Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 54.16 52
61. ZAKRAJŠEK, Luka 06 ŠD Aqua Ljubljana 55.00 49
62. USENICNIK, Aljaz 07 ŠD Riba Ljubljana 55.33 49
63. ŠMID, Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 58.12 42

DSQ BREZNIK, Mark 99 ŠD Delfin Ljubljana
SW 4.4 -

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS JURKOVIČ, Arne 07 ŠD Aqua Ljubljana
DNS ČOLIĆ, Din 04 ŠD Aqua Ljubljana
DNS MIKLAVC, Gal 98 ŠD Delfin Ljubljana
DNS JURKOVIČ, Klemen 03 ŠD Delfin Ljubljana
DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana

B

1. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 26.50 446
2. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 27.06 419
3. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 27.36 406
4. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 29.07 338
5. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 29.39 327
6. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 29.67 318
7. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 29.84 312
8. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 32.67 238
9. ŽAUCER, Peter 03 ŠD Riba Ljubljana 32.98 231

10. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 33.23 226
11. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 33.70 217
12. JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper 34.38 204
13. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 34.58 201
14. KAVRE, Jani 04 PK Koper 37.81 153
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B

Rojen rezultat točke

15. RUSTEMPAŠIĆ, Faruk 04 Sport Time, SA 45.85 86
16. KAMBERI, Zufer 04 ŠD Aqua Ljubljana 53.68 53

DNS ČOLIĆ, Din 04 ŠD Aqua Ljubljana
DNS JURKOVIČ, Klemen 03 ŠD Delfin Ljubljana

C

1. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 30.49 293
2. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 31.16 274
3. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 34.32 205
4. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 36.37 172
5. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 36.90 165
6. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 36.98 164
7. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 37.57 156
8. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 37.70 155
9. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 37.98 151

10. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 39.60 133
11. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 41.79 113
12. ČUFER, Nejc 06 ŠD Aqua Ljubljana 42.42 108
13. VALAS, Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 44.57 93
14. SRŠEN, Andrej 06 ŠD Riba Ljubljana 46.31 83
15. ADLEŠIČ, Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 48.67 72
16. DAŠIČ ZVONAR, Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 49.27 69
17. ZAKRAJŠEK, Luka 06 ŠD Aqua Ljubljana 55.00 49

D

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 34.01 211
2. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 37.28 160
3. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 37.59 156
4. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 37.85 153
5. POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana 38.13 150
6. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 38.53 145
7. NOVAK, Luc 08 ŠD Aqua Ljubljana 43.90 98
8. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 44.26 95
9. VELEC, Matija 08 PK Koper 44.46 94

10. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 47.43 77
11. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 49.39 69
12. VILFAN KOŽUH, Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 54.16 52
13. USENICNIK, Aljaz 07 ŠD Riba Ljubljana 55.33 49
14. ŠMID, Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 58.12 42

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS JURKOVIČ, Arne 07 ŠD Aqua Ljubljana
DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 25.10 GOVEJŠEK, Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.10 GOVEJŠEK, Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.23 GOVEJŠEK, Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.58 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.33 GOVEJŠEK, Nastja Zagreb (CRO) 23.12.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 27.92 576
2. RADIĆ, Anastazija 00 ŠD Delfin Ljubljana 28.59 537
3. BRAČUN, Anastazija 03 ŠD Riba Ljubljana 28.99 515
4. RIHTER, Veronika 02 PK Koper 29.81 473
5. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 31.00 421
6. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 31.21 412
7. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 31.37 406
8. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 32.55 363
9. VRHOVNIK, Laura 02 ŠD Riba Ljubljana 33.21 342

10. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 33.50 333
11. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovščina 33.90 322
12. RENKO, Valerija 04 PK Koper 34.07 317
13. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 34.10 316
14. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 34.17 314
15. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 34.23 312
16. LUKEK, Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 34.33 310
17. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 34.99 293
18. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 35.23 287
19. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 36.18 265
20. AVŠIČ, Ana 01 ŠD Aqua Ljubljana 36.52 257
21. NUSDORFER, Neli 03 PK Ajdovščina 37.09 246
22. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 38.12 226
23. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 38.19 225
24. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 38.46 220
25. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 38.47 220
26. PURGAR, Ema 07 PK Koper 38.62 217
27. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 38.77 215
28. PANGERC, Neja 07 PK Koper 40.03 195
29. TRČEK, Alja 04 ŠD Aqua Ljubljana 40.32 191
30. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 40.57 187
31. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 43.02 157
32. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 43.10 156
33. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 43.31 154
34. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 49.63 102
35. JURKOVIČ, Lira 05 ŠD Aqua Ljubljana 55.67 72
36. STRMEC, Naja 04 ŠD Aqua Ljubljana 58.50 62

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina
DNS GARAFOLJ, Noel 02 PK Koper
DNS HOČEVAR, Katja 99 ŠD Delfin Ljubljana
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

B

1. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 31.37 406
2. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 32.55 363
3. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 33.50 333
4. RENKO, Valerija 04 PK Koper 34.07 317
5. TRČEK, Alja 04 ŠD Aqua Ljubljana 40.32 191
6. JURKOVIČ, Lira 05 ŠD Aqua Ljubljana 55.67 72
7. STRMEC, Naja 04 ŠD Aqua Ljubljana 58.50 62

DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina

C

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 31.00 421
2. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 31.21 412
3. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 34.10 316
4. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 34.17 314
5. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 34.23 312
6. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 34.99 293
7. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 36.18 265
8. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 38.46 220
9. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 38.47 220

10. PURGAR, Ema 07 PK Koper 38.62 217
11. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 38.77 215
12. PANGERC, Neja 07 PK Koper 40.03 195
13. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 40.57 187
14. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 43.02 157
15. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 43.10 156
16. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 49.63 102

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA

D

1. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 38.12 226
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 38.19 225
3. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 43.31 154
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

13. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 52.26 ŽBOGAR, Robert Netanya (ISR) 3.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.86 MEDVEŠEK, Blaž Ljubljana 13.2.1998
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.34 GODEC, Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki (13-14) 58.27 VOVK, Nace Zrenjanin (SRB) 5.11.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:04.27 ZUPANEC, Aleš Kranj 15.12.2012
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana 1:11.46 320
50m: 35.30 35.30 100m: 1:11.46 36.16

2. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:12.87 302
50m: 35.54 35.54 100m: 1:12.87 37.33

3. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 1:14.57 282
50m: 35.88 35.88 100m: 1:14.57 38.69

4. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:16.41 262
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.41 39.77

5. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:17.85 248
50m: 37.64 37.64 100m: 1:17.85 40.21

6. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:19.12 236
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.12 40.64

7. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:19.19 235
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.19 41.05

8. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:22.14 211
50m: 39.71 39.71 100m: 1:22.14 42.43

9. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:23.30 202
50m: 42.02 42.02 100m: 1:23.30 41.28

10. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:28.83 167
50m: 43.47 43.47 100m: 1:28.83 45.36

11. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:30.87 156
50m: 47.09 47.09 100m: 1:30.87 43.78

12. KAVRE, Jani 04 PK Koper 1:41.43 112
50m: 49.33 49.33 100m: 1:41.43 52.10

13. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 1:41.84 110
50m: 51.06 51.06 100m: 1:41.84 50.78

14. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 1:46.82 96
50m: 51.83 51.83 100m: 1:46.82 54.99

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana

B

1. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:12.87 302
50m: 35.54 35.54 100m: 1:12.87 37.33

2. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 1:14.57 282
50m: 35.88 35.88 100m: 1:14.57 38.69
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

13. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B

Rojen rezultat točke

3. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:16.41 262
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.41 39.77

4. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:17.85 248
50m: 37.64 37.64 100m: 1:17.85 40.21

5. PURGAR, Borut 04 PK Koper 1:19.12 236
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.12 40.64

6. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:19.19 235
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.19 41.05

7. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:22.14 211
50m: 39.71 39.71 100m: 1:22.14 42.43

8. KAVRE, Jani 04 PK Koper 1:41.43 112
50m: 49.33 49.33 100m: 1:41.43 52.10

C

1. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:23.30 202
50m: 42.02 42.02 100m: 1:23.30 41.28

2. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:28.83 167
50m: 43.47 43.47 100m: 1:28.83 45.36

3. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:30.87 156
50m: 47.09 47.09 100m: 1:30.87 43.78

4. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 1:41.84 110
50m: 51.06 51.06 100m: 1:41.84 50.78

D

1. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 1:46.82 96
50m: 51.83 51.83 100m: 1:46.82 54.99

DNS LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA
DNS MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana

14. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 58.16 ČARMAN, Anja Reka/Rijeka (CRO) 12.12.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:01.08 KOUS, Lucija Chartres (FRA) 22.11.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.37 JAMŠEK, Janja Maribor 30.1.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 1:02.76 JAMŠEK, Janja Zrenjanin (SRB) 31.10.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:09.50 JELESIJEVIČ, Anja Maribor 29.11.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:14.32 405
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.32 37.88

2. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 1:17.10 363
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.10 39.06
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, A

Rojen rezultat točke

3. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 1:17.74 354
50m: 38.08 38.08 100m: 1:17.74 39.66

4. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 1:21.88 303
50m: 40.30 40.30 100m: 1:21.88 41.58

5. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:23.95 281
50m: 40.95 40.95 100m: 1:23.95 43.00

6. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:24.73 273
50m: 41.30 41.30 100m: 1:24.73 43.43

7. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:24.98 271
50m: 41.83 41.83 100m: 1:24.98 43.15

8. POSPIŠ, Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:25.46 266
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.46 45.23

9. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 1:29.82 229
50m: 43.61 43.61 100m: 1:29.82 46.21

10. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 1:30.43 225
50m: 43.99 43.99 100m: 1:30.43 46.44

11. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 1:33.34 204
50m: 44.95 44.95 100m: 1:33.34 48.39

12. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:35.47 191
50m: 45.00 45.00 100m: 1:35.47 50.47

13. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 1:40.21 165
50m: 50.10 50.10 100m: 1:40.21 50.11

14. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:48.06 132
50m: 52.42 52.42 100m: 1:48.06 55.64

15. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:48.19 131
50m: 52.72 52.72 100m: 1:48.19 55.47

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina
DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica
DNS KUŠČER, Gaja 02 ŠD Aqua Ljubljana

B

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:14.32 405
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.32 37.88

2. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 1:17.10 363
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.10 39.06

3. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:24.73 273
50m: 41.30 41.30 100m: 1:24.73 43.43

4. KOVAČIČ, Gaja 05 PK Koper 1:33.34 204
50m: 44.95 44.95 100m: 1:33.34 48.39

DNS DUMENČIĆ, Sanja 04 PK Ajdovščina
DNS JENKOLE, Maruša 05 PK Radovljica
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

C

1. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 1:17.74 354
50m: 38.08 38.08 100m: 1:17.74 39.66

2. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:24.98 271
50m: 41.83 41.83 100m: 1:24.98 43.15

3. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 1:29.82 229
50m: 43.61 43.61 100m: 1:29.82 46.21

4. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:35.47 191
50m: 45.00 45.00 100m: 1:35.47 50.47

5. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:48.06 132
50m: 52.42 52.42 100m: 1:48.06 55.64

6. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:48.19 131
50m: 52.72 52.72 100m: 1:48.19 55.47

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA

D

1. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 1:40.21 165
50m: 50.10 50.10 100m: 1:40.21 50.11

15. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 25.85 STEVENS, Peter John Windsor (CAN) 11.12.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 26.64 STEVENS, Peter John Herning (DEN) 14.12.2013
Rek. SLO kadeti (15-16) 28.54 KOSIRNIK, Matic Brugge (BEL) 12.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 29.84 STEVENS, Peter John Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 33.21 KNEZ, Lovro Maribor 29.11.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. HROVATIN, Žiga 01 ŠD Delfin Ljubljana 33.77 418
2. JELEN, Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 33.82 416
3. ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana 34.42 394
4. KLEVA, Blaž 01 PK Koper 34.99 375
5. HODNIK, Aljoša 99 ŠD Delfin Ljubljana 36.31 336
6. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 38.78 276
7. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 39.19 267
8. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 39.85 254
9. PURGAR, Borut 04 PK Koper 42.43 210

10. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 43.12 200
11. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 43.62 193
12. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 44.49 182
13. TROBEC, Tim 02 ŠD Aqua Ljubljana 45.27 173
14. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 45.49 171
15. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 46.72 157
16. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 46.80 157
17. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 46.81 156
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

15. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, A

Rojen rezultat točke

18. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 46.98 155
19. JURKOVIČ, Klemen 03 ŠD Delfin Ljubljana 47.00 155
20. RUSTEMPAŠIĆ, Faruk 04 Sport Time, SA 48.54 140
21. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 49.78 130
22. VALAS, Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 49.83 130
23. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 51.00 121
24. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 51.70 116
25. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 51.77 116
26. DAŠIČ ZVONAR, Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 53.21 106
27. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 53.49 105
28. VELEC, Matija 08 PK Koper 53.82 103
29. KAMBERI, Zufer 04 ŠD Aqua Ljubljana 55.05 96
30. NOVAK, Luc 08 ŠD Aqua Ljubljana 55.25 95
31. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 56.02 91
32. ČUFER, Nejc 06 ŠD Aqua Ljubljana 57.66 83
33. SIMČIČ, Domen 07 ŠD Aqua Ljubljana 57.77 83
34. VILFAN KOŽUH, Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 58.55 80
35. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 59.03 78
36. ADLEŠIČ, Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 59.09 78
37. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 59.11 77
38. ZAKRAJŠEK, Luka 06 ŠD Aqua Ljubljana 59.33 77
39. USENICNIK, Aljaz 07 ŠD Riba Ljubljana 1:02.13 67
40. SLAK, Jakob 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:05.25 57
41. JURKOVIČ, Arne 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:05.57 57
42. POLJŠAK, Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 1:08.01 51

DSQ JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper
SW 4.4 -

DSQ POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.6 -

DSQ POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana
SW 7.5 -

DSQ JOVANOVIČ, Ian 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.4 -

DNS OMAHEN, Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana
DNS ČOLIĆ, Din 04 ŠD Aqua Ljubljana
DNS VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana
DNS ZAVADLAL, Matic 00 ŠD Delfin Ljubljana
DNS MASTEN, Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana
DNS MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana
DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana

B

1. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 38.78 276
2. MEDIC, Luka 03 ŠD Riba Ljubljana 39.19 267
3. LISKA, Ahmed 03 Sport Time, SA 39.85 254
4. PURGAR, Borut 04 PK Koper 42.43 210
5. MAJCEN, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 43.62 193
6. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 44.49 182
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

15. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, B

Rojen rezultat točke

7. JURKOVIČ, Klemen 03 ŠD Delfin Ljubljana 47.00 155
8. RUSTEMPAŠIĆ, Faruk 04 Sport Time, SA 48.54 140
9. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 49.78 130

10. KAMBERI, Zufer 04 ŠD Aqua Ljubljana 55.05 96
DSQ JAMBROŠIČ, Nik 03 PK Koper

SW 4.4 -

DNS ČOLIĆ, Din 04 ŠD Aqua Ljubljana

C

1. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 43.12 200
2. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 46.72 157
3. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 46.80 157
4. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 46.81 156
5. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 46.98 155
6. VALAS, Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 49.83 130
7. DAŠIČ ZVONAR, Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 53.21 106
8. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 56.02 91
9. ČUFER, Nejc 06 ŠD Aqua Ljubljana 57.66 83

10. ADLEŠIČ, Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 59.09 78
11. ZAKRAJŠEK, Luka 06 ŠD Aqua Ljubljana 59.33 77

D

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 45.49 171
2. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 51.00 121
3. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 51.70 116
4. GROHAR, Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 51.77 116
5. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 53.49 105
6. VELEC, Matija 08 PK Koper 53.82 103
7. NOVAK, Luc 08 ŠD Aqua Ljubljana 55.25 95
8. SIMČIČ, Domen 07 ŠD Aqua Ljubljana 57.77 83
9. VILFAN KOŽUH, Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 58.55 80

10. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 59.03 78
11. ČEPON, Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 59.11 77
12. USENICNIK, Aljaz 07 ŠD Riba Ljubljana 1:02.13 67
13. SLAK, Jakob 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:05.25 57
14. JURKOVIČ, Arne 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:05.57 57
15. POLJŠAK, Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 1:08.01 51

DSQ POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.6 -

DSQ POTOČAR, Miha 07 ŠD Delfin Ljubljana
SW 7.5 -

DSQ JOVANOVIČ, Ian 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.4 -

DNS ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 30.81 VOZEL, Tjaša Ljubljana 23.1.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.10 VOVK, Tara Zagreb (CRO) 13.11.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 31.26 VOVK, Tara Gradec/Graz (AUT) 15.11.2015
Rek. SLO deklice (12-13) 33.32 BREZNIK, Kaja Dunaj/Vienna (AUT) 29.11.2009
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 35.27 JAMŠEK, Tesa Naja Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RADIĆ, Anastazija 00 ŠD Delfin Ljubljana 37.84 433
2. BRAČUN, Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 39.63 377
3. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 39.82 372
4. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 39.87 370
5. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 39.91 369
6. NUSDORFER, Neli 03 PK Ajdovščina 41.18 336
7. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 42.29 310
8. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 42.72 301
9. STARIN, Maruška 03 PK Koper 43.54 284

10. POSPIŠ, Neja 03 ŠD Riba Ljubljana 44.62 264
11. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 46.36 235
12. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 47.48 219
13. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 48.35 207
14. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 48.57 205
15. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 49.21 197
16. TRČEK, Alja 04 ŠD Aqua Ljubljana 49.88 189
17. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 51.03 176
18. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 51.06 176
19. PURGAR, Ema 07 PK Koper 51.22 174
20. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 51.63 170
21. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 51.95 167
22. MAROLT, Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 53.40 154
23. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 54.53 144
24. PUREBER, Klara 08 ŠD Aqua Ljubljana 54.57 144
25. JURKOVIČ, Lira 05 ŠD Aqua Ljubljana 56.61 129
26. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 59.91 109
27. KLOPČIČ, Lara 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:01.25 102
28. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:02.95 94
29. JOVANOVIĆ, Sara 08 ŠD Riba Ljubljana 1:03.08 93
30. POGAČAR, Ela 09 ŠD Riba Ljubljana 1:08.34 73

DSQ WAGNER, Neža 08 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.5 -

DSQ KOSI, Taša 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.5 -

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA
DNS KUŠČER, Gaja 02 ŠD Aqua Ljubljana



On Line:
ŠD Delfin http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Plavalna zveza Slovenije 28.10.2017 17:36 - Stran 36

2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

16. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

B

1. BRAČUN, Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 39.63 377
2. LAMPRET, Sara 05 PK Terme Ptuj 39.82 372
3. TRČEK, Alja 04 ŠD Aqua Ljubljana 49.88 189
4. JURKOVIČ, Lira 05 ŠD Aqua Ljubljana 56.61 129

C

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 39.87 370
2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 39.91 369
3. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 42.29 310
4. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 42.72 301
5. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 46.36 235
6. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 47.48 219
7. GOMBOŠI, Naya 07 ŠD Riba Ljubljana 48.35 207
8. BREŠKI ČOKLC, Iza 07 PK Ajdovščina 48.57 205
9. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 49.21 197

10. PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 51.03 176
11. POSPIŠ, Petra 06 ŠD Riba Ljubljana 51.06 176
12. PURGAR, Ema 07 PK Koper 51.22 174
13. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 51.95 167
14. MAROLT, Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 53.40 154
15. KLOPČIČ, Lara 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:01.25 102

DSQ KOSI, Taša 07 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.5 -

DNS GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA

D

1. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 51.63 170
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 54.53 144
3. PUREBER, Klara 08 ŠD Aqua Ljubljana 54.57 144
4. MAROLT, Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 59.91 109
5. SEVER, Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:02.95 94
6. JOVANOVIĆ, Sara 08 ŠD Riba Ljubljana 1:03.08 93
7. POGAČAR, Ela 09 ŠD Riba Ljubljana 1:08.34 73

DSQ WAGNER, Neža 08 ŠD Aqua Ljubljana
SW 7.5 -
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

17. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 49.62 MANKOČ, Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.03 CERKOVNIK, Žiga Zagreb (CRO) 4.11.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.15 KORDEŽ, Gal Zrenjanin (SRB) 4.11.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 58.20 ŠTIH, Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:04.18 VOVK, Nace Kranj 20.12.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. MASTEN, Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 58.43 557
50m: 27.39 27.39 100m: 58.43 31.04

2. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 58.46 556
50m: 27.74 27.74 100m: 58.46 30.72

3. OMAHEN, Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana 59.44 529
50m: 28.28 28.28 100m: 59.44 31.16

4. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 1:05.70 391
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.70 34.82

5. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 1:07.83 356
50m: 33.12 33.12 100m: 1:07.83 34.71

6. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:10.54 316
50m: 32.16 32.16 100m: 1:10.54 38.38

7. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:16.75 245
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.75 41.64

8. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:18.33 231
50m: 34.58 34.58 100m: 1:18.33 43.75

9. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 1:19.98 217
50m: 35.89 35.89 100m: 1:19.98 44.09

10. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 1:20.15 215
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.15 43.63

11. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:24.81 182
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.81 44.46

B

1. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 1:05.70 391
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.70 34.82

2. RIJAVEC, Miha 03 PK Ajdovščina 1:07.83 356
50m: 33.12 33.12 100m: 1:07.83 34.71

3. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 1:10.54 316
50m: 32.16 32.16 100m: 1:10.54 38.38

4. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 1:16.75 245
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.75 41.64

5. LOVIĆ, Jan 03 PK Radovljica 1:18.33 231
50m: 34.58 34.58 100m: 1:18.33 43.75

6. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 1:19.98 217
50m: 35.89 35.89 100m: 1:19.98 44.09
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

17. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, B

Rojen rezultat točke

7. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 1:20.15 215
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.15 43.63

C

1. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:24.81 182
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.81 44.46

18. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 58.00 GOVEJŠEK, Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 58.84 GOVEJŠEK, Nastja Doha (QAT) 6.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:01.50 KLINAR, Anja Maribor 6.2.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.42 KLINAR, Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.42 GOVEJŠEK, Nastja Maribor 14.12.2008
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. KVEDER, Urša 99 PK Koper 1:14.91 387
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.91 40.03

2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:18.64 334
50m: 36.96 36.96 100m: 1:18.64 41.68

3. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 1:19.80 320
50m: 36.58 36.58 100m: 1:19.80 43.22

4. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 1:20.90 307
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.90 43.41

5. POSPIŠ, Gaja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:25.35 261
50m: 38.84 38.84 100m: 1:25.35 46.51

6. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovščina 1:27.12 246
50m: 38.84 38.84 100m: 1:27.12 48.28

7. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:27.20 245
50m: 41.15 41.15 100m: 1:27.20 46.05

8. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:27.72 241
50m: 40.47 40.47 100m: 1:27.72 47.25

9. RENKO, Valerija 04 PK Koper 1:29.98 223
50m: 41.23 41.23 100m: 1:29.98 48.75

10. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:42.67 150
50m: 46.42 46.42 100m: 1:42.67 56.25

11. PANGERC, Neja 07 PK Koper 1:48.73 126
50m: 49.08 49.08 100m: 1:48.73 59.65

B

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 1:18.64 334
50m: 36.96 36.96 100m: 1:18.64 41.68
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2. Pokal Delfin 2017
Ljubljana, 28.10.2017

18. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, B

Rojen rezultat točke

2. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 1:27.72 241
50m: 40.47 40.47 100m: 1:27.72 47.25

3. RENKO, Valerija 04 PK Koper 1:29.98 223
50m: 41.23 41.23 100m: 1:29.98 48.75

C

1. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:27.20 245
50m: 41.15 41.15 100m: 1:27.20 46.05

2. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:42.67 150
50m: 46.42 46.42 100m: 1:42.67 56.25

3. PANGERC, Neja 07 PK Koper 1:48.73 126
50m: 49.08 49.08 100m: 1:48.73 59.65

19. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 2.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.7.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:56.64 PETRIČ, Borut Bremen (GER) 6.3.1977
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:29.97 SONNENSCHEIN, Darin Trbovlje 21.12.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. MAJCEN GOVC, Filip 00 ŠD Delfin Ljubljana 4:26.21 506
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.24 33.51 250m: 2:45.74 33.98 350m: 3:53.55 33.78

100m: 1:03.73 33.59 200m: 2:11.76 34.52 300m: 3:19.77 34.03 400m: 4:26.21 32.66

2. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 4:34.79 460
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.61 34.93 250m: 2:50.51 35.43 350m: 4:02.00 35.63

100m: 1:04.68 34.17 200m: 2:15.08 35.47 300m: 3:26.37 35.86 400m: 4:34.79 32.79

3. VUGA, Janez 99 ŠD Delfin Ljubljana 4:38.43 442
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.18 35.65 250m: 2:54.16 36.13 350m: 4:05.34 35.02

100m: 1:06.53 34.67 200m: 2:18.03 35.85 300m: 3:30.32 36.16 400m: 4:38.43 33.09

4. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 4:38.77 441
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.54 36.08 250m: 2:56.21 36.08 350m: 4:06.22 34.74

100m: 1:07.46 35.45 200m: 2:20.13 36.59 300m: 3:31.48 35.27 400m: 4:38.77 32.55

5. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:59.41 356
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.40 37.90 250m: 3:05.98 38.83 350m: 4:22.58 38.20

100m: 1:10.50 36.98 200m: 2:27.15 38.75 300m: 3:44.38 38.40 400m: 4:59.41 36.83

6. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 5:08.72 324
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.27 38.81 250m: 3:10.91 39.55 350m: 4:29.67 39.48

100m: 1:13.46 38.67 200m: 2:31.36 39.09 300m: 3:50.19 39.28 400m: 5:08.72 39.05

7. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 6:28.07 163
50m: 40.99 40.99 150m: 2:20.56 50.80 250m: 4:00.13 50.13 350m: 5:40.62 49.94

100m: 1:29.76 48.77 200m: 3:10.00 49.44 300m: 4:50.68 50.55 400m: 6:28.07 47.45
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Ljubljana, 28.10.2017

19. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

B

1. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 4:34.79 460
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.61 34.93 250m: 2:50.51 35.43 350m: 4:02.00 35.63

100m: 1:04.68 34.17 200m: 2:15.08 35.47 300m: 3:26.37 35.86 400m: 4:34.79 32.79

C

1. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:59.41 356
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.40 37.90 250m: 3:05.98 38.83 350m: 4:22.58 38.20

100m: 1:10.50 36.98 200m: 2:27.15 38.75 300m: 3:44.38 38.40 400m: 4:59.41 36.83

2. SIRNIK, Daris 06 PK Kranj 5:08.72 324
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.27 38.81 250m: 3:10.91 39.55 350m: 4:29.67 39.48

100m: 1:13.46 38.67 200m: 2:31.36 39.09 300m: 3:50.19 39.28 400m: 5:08.72 39.05

3. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 6:28.07 163
50m: 40.99 40.99 150m: 2:20.56 50.80 250m: 4:00.13 50.13 350m: 5:40.62 49.94

100m: 1:29.76 48.77 200m: 3:10.00 49.44 300m: 4:50.68 50.55 400m: 6:28.07 47.45

20. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
28.10.2017
Rek. SLO abs.ženske 4:02.12 KLINAR, Anja Celje 14.11.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:02.72 ČARMAN, Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:09.63 ODER, Tjaša Beograd (SRB) 6.11.2009
Rek. SLO deklice (12-13) 4:16.46 BEŽAN PETRIČ, Urša Kranj 29.11.2007
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:39.56 BEŽAN PETRIČ, Urša Celje 18.11.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

A

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 4:22.13 716
50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.36 33.56 250m: 2:43.22 32.57 350m: 3:49.60 33.11

100m: 1:03.80 33.12 200m: 2:10.65 33.29 300m: 3:16.49 33.27 400m: 4:22.13 32.53

2. KVEDER, Urša 99 PK Koper 4:54.66 504
50m: 34.05 34.05 150m: 1:48.01 37.42 250m: 3:02.99 37.35 350m: 4:18.28 37.67

100m: 1:10.59 36.54 200m: 2:25.64 37.63 300m: 3:40.61 37.62 400m: 4:54.66 36.38

3. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 5:10.20 432
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.73 39.98 250m: 3:12.79 40.14 350m: 4:32.44 40.16

100m: 1:12.75 38.59 200m: 2:32.65 39.92 300m: 3:52.28 39.49 400m: 5:10.20 37.76

4. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 5:17.43 403
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.75 39.83 250m: 3:15.95 40.67 350m: 4:37.23 40.58

100m: 1:14.92 39.45 200m: 2:35.28 40.53 300m: 3:56.65 40.70 400m: 5:17.43 40.20

5. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 5:19.70 394
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.27 40.63 250m: 3:17.78 40.94 350m: 4:40.15 41.23

100m: 1:14.64 39.07 200m: 2:36.84 41.57 300m: 3:58.92 41.14 400m: 5:19.70 39.55

6. LUKEK, Klara 96 ŠD Delfin Ljubljana 5:30.97 355
50m: 38.28 38.28 150m: 2:01.79 41.72 250m: 3:26.41 42.57 350m: 4:50.92 42.31

100m: 1:20.07 41.79 200m: 2:43.84 42.05 300m: 4:08.61 42.20 400m: 5:30.97 40.05

7. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 5:33.15 348
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.13 41.46 250m: 3:26.71 44.28 350m: 4:52.02 42.88

100m: 1:17.67 41.07 200m: 2:42.43 43.30 300m: 4:09.14 42.43 400m: 5:33.15 41.13
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20. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

8. STARIN, Maruška 03 PK Koper 5:36.30 339
50m: 36.40 36.40 150m: 2:01.38 43.26 250m: 3:26.89 42.88 350m: 4:53.98 42.97

100m: 1:18.12 41.72 200m: 2:44.01 42.63 300m: 4:11.01 44.12 400m: 5:36.30 42.32

9. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 6:49.61 187
50m: 47.19 47.19 150m: 2:34.77 54.78 250m: 4:20.52 51.59 350m: 6:03.08 49.62

100m: 1:39.99 52.80 200m: 3:28.93 54.16 300m: 5:13.46 52.94 400m: 6:49.61 46.53

DNS HOČEVAR, Katja 99 ŠD Delfin Ljubljana

B

1. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 5:17.43 403
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.75 39.83 250m: 3:15.95 40.67 350m: 4:37.23 40.58

100m: 1:14.92 39.45 200m: 2:35.28 40.53 300m: 3:56.65 40.70 400m: 5:17.43 40.20

2. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 5:19.70 394
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.27 40.63 250m: 3:17.78 40.94 350m: 4:40.15 41.23

100m: 1:14.64 39.07 200m: 2:36.84 41.57 300m: 3:58.92 41.14 400m: 5:19.70 39.55

C

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 5:10.20 432
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.73 39.98 250m: 3:12.79 40.14 350m: 4:32.44 40.16

100m: 1:12.75 38.59 200m: 2:32.65 39.92 300m: 3:52.28 39.49 400m: 5:10.20 37.76

2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 5:33.15 348
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.13 41.46 250m: 3:26.71 44.28 350m: 4:52.02 42.88

100m: 1:17.67 41.07 200m: 2:42.43 43.30 300m: 4:09.14 42.43 400m: 5:33.15 41.13

3. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 6:49.61 187
50m: 47.19 47.19 150m: 2:34.77 54.78 250m: 4:20.52 51.59 350m: 6:03.08 49.62

100m: 1:39.99 52.80 200m: 3:28.93 54.16 300m: 5:13.46 52.94 400m: 6:49.61 46.53
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Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2017

1. RANT, Erin 02 Plavalni klub Kranj 400m Prosto/Free 4:22.13 716
2. MAJCEN GOVC, Filip 00 Športno društvo Delfin 100m Prosto/Free 53.85 581
3. MASTEN, Tim 98 Športno društvo Delfin 50m Delfin/Fly 26.15 579
4. OMAHEN, Andraž 98 Plavalni klub Ilirija 100m Mešano/Medley 1:00.58 572
5. ZABAV, Andrej 01 Športno društvo Delfin 100m Prosto/Free 54.55 559
6. RADIĆ, Anastazija 00 Športno društvo Delfin 50m Prosto/Free 28.59 537
7. BRAČUN, Anastazija 03 Športno društvo Riba 50m Prosto/Free 28.99 515
8. HROVATIN, Žiga 01 Športno društvo Delfin 50m Prosto/Free 25.44 505
9. KVEDER, Urša 99 Plavalni klub Koper 400m Prosto/Free 4:54.66 504

10. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 Plavalni klub Kranj 100m Prosto/Free 56.55 501
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Ime tekmovanja: 2. Pokal Delfin 2017
Lokacija (Kraj): Ljubljana  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 28.10.2017 - 28.10.2017 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: ŠRC Tivol Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 1. del, 28.10.2017

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik SLIVŠEK, Milena Ž IL 1000 A
2 Štarter ROŽIČ, Jure M LL 1292 D
3 Sodnik stila BURJA SUBAN, Andreja Ž ŠDD 0 D
4 Pomočnik štarterja POTOČAR, Andreja Ž ŠDD D
5 Pomočnik štarterja MUSTER, Sara Ž SDD X
6 Pomočnik štarterja GORNIK, Jure M SDD X
7 Časomerilec 1 JUVANČIČ, Mateja Ž RL D
8 Časomerilec 2 MAJCEN, Eva Ž X
9 Časomerilec 3 ROZMAN, Gordana Ž PKK D

10 Časomerilec 4 REŠETAR SEVER, Eva Ž RL D
11 Časomerilec 5 VALANT NOVAK, Anita Ž OL D
12 Časomerilec 6 BATAGELJ, Suzana Ž PKA D
13 Časomerilec 7 GORNIK, Tilen M ŠDD X
14 Časomerilec 8 MAJCEN, Martin M ŠDD X
15 Sodnik na obratu 1 RANT, Roman M PKK 4228 D
16 Sodnik na obratu 2 SIRNIK, Tadej M KA D
17 Sodnik na obratu 3 BRAČUN, Silvo M RL D
18 Sodnik na obratu 4 ŠTULAR, Anka Ž RL 0 D
19 Sodnik na obratu 5 PUŠNIK, Borut M OL 0 D
20 Sodnik na obratu 6 POLJŠAK, Barbara Ž RL 1215 C
21 Sodnik na obratu 7 ZABAV, Tomi M PC 3000 D
22 Sodnik na obratu 8 MAVRIČ, Žan M ŠDD D
23 Merjenje TIMING PZS, M TIM
24 Tekmovanje je bilo končano ob 18:00 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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